

Odběratel:

Teпо
s. r. o.

Váš dodavatel tepla

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 KladnoIČ: 49827065
DIČ: CZ49827065
Telefon: 725 333 303
E-mail: tepo@tepo.cz
www.tepo.cz

Tel.:

Dodavatel:

VESTAV Kladno s.r.o.
Kročehlavská 1008
272 03 KladnoObjednávka č.: OP_2300090
Forma úhrady: Příkazem
Datum objednávky: 02.03.2023IČ: 26480123
DIČ: CZ26480123Středisko
Zakázka

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Objednávka materiálu- Vrchlického 2032+2035, H3.002.3+H3.003.K1						
U 160	24 m	608,00		14 592,00	0%	14 592,00
U 140	12 m	527,00		6 324,00	0%	6 324,00
U 100	6 m	346,00		2 076,00	0%	2 076,00
U 80	12 m	280,00		3 360,00	0%	3 360,00
U 50	12 m	180,00		2 160,00	0%	2 160,00
Řez	2	90,00		180,00	0%	180,00
Řez	2	80,00		160,00	0%	160,00
Plech 10*1000*2000	3	5 680,00		17 040,00	0%	17 040,00
Plochá ocel 100*10	6 m	219,00		1 314,00	0%	1 314,00
Plochá ocel 80*10	6 m	180,00		1 080,00	0%	1 080,00
Plochá ocel 70*5	6 m	98,00		588,00	0%	588,00
Plochá ocel 50*6	6 m	68,00		408,00	0%	408,00
Trubka černá bezešvá 159*4,5	6 m	1 015,00		6 090,00	0%	6 090,00
Složení-vozidlo s hydr.rukou	1	500,00		500,00	0%	500,00
Doprava	1	1 000,00		1 000,00	0%	1 000,00

Součet položek				56 872,00	0,00	56 872,00
CELKEM K ÚHRADĚ						56 872,00

Objednávka materiálu-Vrchlického 2032+2035,H3.002.3+H3.003,K1

Požadavek:Vladislav Mlejnský

Dodání:co nejdříve po objednávce

Místo složení:U Výtopy 2342,dřina VS 825,Kladno

Prosíme info o závozu 1 hod.před,prosíme o složení hydr.rukou

Kontakt:p. [REDACTED]

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.

Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.

Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201

Vystavil: Martina Vacková

Schválil: [REDACTED]

Ing. Petr Schönfeld, Jednatel

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Ekonomický a informační systém POHODA